
    
        Externí obsah je blokován Volbami soukromí

        Přejete si načíst externí obsah?

    

    
        Videa Youtube jsou blokovány Volbami soukromí

        Přejete si načíst Youtube video?

    

    
        Povolit jednou
        Povolit a zapamatovat - souhlas s druhem cookie: 
    

     Otevřít obsah v novém okně
     Otevřít video v novém okně














    
        
            Javascript není prohlížečem podporován nebo je vypnutý. Pro zobrazení stránky tak, jak byla zamýšlena, použijte prohlížeč s podporou JavaScriptu.
            
Pomoc: Enable-Javascript.com.
        

    

        



    
                
            
	
		
			     
                            
                
            	
                
                                            
                        Kontakt
                                        
                            
	
                
                                            
                        Zábava na párty
                                        
                            
	
                
                                            
                        Kurzy
                                        
                            


       

		

		
			[image: CZ] Česká republika 


								
			[image: EN] Worldwide
		
							
			[image: SK] Slovensko
		
							
			[image: ES] España
		
							
			[image: RU] Россия
		
							
			[image: DE] Deutchland
		
							
			[image: FR] La France
		
							
			[image: PL] 
		
							
			[image: HU] 
		
			

		

	




	
		[image: Logo]
	

	
		    
        
             
                Vyhledávání
                
                Hledat
        

            


	

	
		
	

	
				
			Přihlásit se
		

		Můj účet[image: Můj účet]
			

	
		
	Košík

	
		[image: ]0 Kč
	



	




		
        
				
		                    
                
										
						                            
                     
                                                        
                    
            
                

            

            	
                                                                                    
                                                        
                                                        
                                                                [image: Show na ples]
                            
                                                        
                                                    

                                                        
	
                                                                                    
                                                        
                                                        
                                                                [image: Lekce]
                            
                                                        
                                                    

                                                        
	
                                                                                    
                                                        
                                                        
                                                                [image: Tomikup]
                            
                                                        
                                                    

                                                        
	
                                                                                    
                                                        
                                                                [image: vymena nevhodneho darku]
                            
                                                    

                                                        



            




                             
            
 
    

						

					

					                    

			
			
				 Menu
				     
                            
                
            	
                
                                            
                        Hopsadla a balanc
                                        
                                                            	
                    
                [image: Klokaní boty Kangoo jumps koupíte nejlevněji na HOPsej.cz]
            
                
            Klokaní boty
                    
                    	
                    Klokaní boty Aerower
                
	
                    Kangoo Jumps
                
	
                    Příslušenství
                


            
	
                    
                [image: Skákací tyč POGO - Prodej]
            
                
            POGO skákací tyče
                    
                    	
                    TK8 POGO
                
	
                    Náhradní díly POGO
                
	
                    Vurtego
                


            
	
                    
                [image: Freeline Skates kupte na HOPsej.cz za super cenu]
            
                
            Freeline Skates
                    
                    	
                    Twinboardy
                
	
                    Freeline příslušenství
                


            
	
                    
                [image: Jednokolky kupte na HOPsej.cz]
            
                
            Jednokolky
                    
                    	
                    1kolky pro začátečníky
                
	
                    Jednokolky Cross/ Street
                
	
                    MUNI jednokolky
                
	
                    Profesionální
                
	
                    Speciální kolky
                
	
                    Náhradní díly na 1kolku
                
	
                    Elektrické jednokolky
                
	
                    Jednokolky na objednávku
                
	
                    
Další kategorie
                


            
	
                    
                [image: Prodej slackline pro začátečníky i pro pokročilé | HOPsej.cz]
            
                
            Slackline
                    
                    	
                    Trickline
                
	
                    Univerzální slackline
                
	
                    Longline
                
	
                    Slackline na fitness
                
	
                    Doplňky
                
	
                    GiBoard
                
	
                    Slackline bez stromů
                


            
	
                    
                [image: Tiché a kvalitní trampolíny kupte na HOPsej.cz]
            
                
            Trampolíny
                    
                    	
                    Trampolíny skladem
                
	
                    Trampolíny zakopané
                
	
                    Trampolíny s ochrannou sítí
                
	
                    Příslušenství - trampolíny
                
	
                    Trampolíny na veřejná hřiště
                
	
                    Levné trampolíny
                
	
                    Nafukovací Airtrack
                
	
                    Služby
                
	
                    
Další kategorie
                


            
	
                    
                [image: Hliníkové chůdy kupte na HOPsej.cz]
            
                
            Hliníkové chůdy
                    
                    	
                    Pracovní chůdy
                
	
                    Divadelní chůdy
                
	
                    Dětské chůdy
                


            
	
                    
                [image: Sedmimílové skákací boty kupte na HOPsej.cz]
            
                
            Skákací boty
                    
                    	
                    A-Jump
                
	
                    Dětské skákací boty
                
	
                    SkyRunner
                
	
                    Příslušenství
                


            
	
                
            Wing - Nafukovací křídla
                    
                    	
                    Wing Sic Maui
                
	
                    Duotone Wing
                
	
                    Wing příslušenství
                
	
                    Wing  i-99
                


            
	
                    
                [image: Balanční desky od profesionálů na balanc koupíte na HOPsej.cz]
            
                
            Balanční desky
                    
                    	
                    Balanční prkna Trickboard
                
	
                    Slackline prkna
                


            

   
                                                
	
                
                                            
                        Elektromobilita
                                        
                                                            	
                    
                [image: ]
            
                
            Elektrické jednokolky
                    
                    	
                    InMotion
                
	
                    Segway
                
	
                    Příslušenství
                


            
	
                    
                [image: Prodáváme elektrikcé koloběžky, které máme otestované]
            
                
            Elektrické koloběžky
                    
                    	
                    Koloběžky E-TWOW
                
	
                    Koloběžky Segway
                
	
                    Koloběžky Perut
                
	
                    Dětské elektrokoloběžky
                
	
                    Koloběžky Eljet
                
	
                    Koloběžky Kostka
                


            
	
                    
                [image: ]
            
                
            Hoverboardy
                    
                    	
                    Příslušenství k hoverboardům
                


            
	
                    
                [image: ]
            
                
            Elektro skateboard
                    
                    	
                    Longboardy Exway
                
	
                    Elektrické longboardy
                


            
	
                    
                [image: Dětská elektrická autíčka s nejvěrnější podobou]
            
                
            Dětská elektrická auta
                    
            
	
                    
                [image: Skvělé elektrické motokáry pro děti i dospělé]
            
                
            Elektrické motokáry
                    
            
	
                    
                [image: Elektrické scootery a motorky Segway a Niu]
            
                
            Elektrické scootery
                    
                    	
                    Koloběžky KOSTKA
                


            

   
                                                
	
                
                                            
                        Na zimu
                                        
                                                            	
                    
                [image: Hledáš mini lyže? Pak chceš sněžné brusle | S výběrem poradí HOPsej.cz]
            
                
            Sněžné brusle "Snowskates"
                    
                    	
                    Brusle na sníh
                
	
                    Příslušenství
                
	
                    Poukazy & kurzy
                
	
                    Lyžařské přilby
                


            
	
                    
                [image: Kupte si Klu-Ski- klouzací návleky na boty]
            
                
            Klu-Ski
                    
            
	
                    
                [image: SnowScoot - Freestyle koloběžka na sníh]
            
                
            Snow Scoot
                    
                    	
                    Příslušenství
                
	
                    Snowscooty SnowBaar
                
	
                    Dětské sněžné koloběžky
                


            
	
                    
                [image: Sněžnice a mačky pořídíte na HOPsej.cz]
            
                
            Sněžnice a mačky
                    
                    	
                    Nesmeky
                


            
	
                    
                [image: Krátké lyže nás baví. Čím kratší, tím lepší!]
            
                
            Krátké lyže
                    
                    	
                    Snowskates
                
	
                    Skiboardy
                
	
                    Snowblade
                
	
                    Bigfoot lyže
                


            

   
                                                
	
                
                                            
                        Ostatní
                                        
                                                            	
                    
                [image: Dárkové poukazy | Last-minute dárek]
            
                
            Dárkové poukazy
                    
                    	
                    Zážitky a kurzy
                
	
                    Sleva na nákup
                


            
	
                    
                [image: Samolepky, placky, trika na skákací boty]
            
                
            Oblečení a doplňky
                    
                    	
                    Oblečení
                
	
                    Doplňky
                
	
                    Vydělávejte
                


            
	
                    
                [image: Prodej JoJo - Freestyle YoYo]
            
                
            YOYO
                    
                    	
                    Kovové YoYo
                
	
                    Příslušenství
                


            
	
                    
                [image: Koloběžky kupte na HOPsej.cz]
            
                
            Koloběžky
                    
                    	
                    Freestyle koloběžky
                
	
                    Silniční koloběžky
                
	
                    Turistické koloběžky
                
	
                    Koloběžky do města
                
	
                    Skládací koloběžky
                
	
                    Tovární koloběžky
                
	
                    Terénní koloběžky
                
	
                    Doplňky
                
	
                    
Další kategorie
                


            
	
                    
                [image: Brusle na sníh, brusle na led i kolečkové inline brusle - to vše pod jednou střechou]
            
                
            Brusle
                    
                    	
                    Brusle na sníh
                
	
                    Brusle zimní
                
	
                    Brusle kolečkové
                


            
	
                    
                [image: ]
            
                
            Helmy a chrániče
                    
                    	
                    Helmy
                
	
                    Chrániče skladem
                
	
                    Chrániče
                


            
	
                
            K nezaplacení
                    
            
	
                    
                [image: Vzduchové kanóny - Air Cannons zpestří jakoukoliv akci]
            
                
            Vzduchové kanóny
                    
            

   
                                                
	
                
                                            
                        Akce a slevy
                                        
                                                            	
                    
                [image: ]
            
                
            Bazar
                    
                    	
                    Snowskates
                
	
                    Klokaní boty
                
	
                    Elektromobilita
                
	
                    POGO tyče a HOPsadla
                


            
	
                    
                [image: Slevy / Bazar | Skákací boty, jednokolky, klokaní boty]
            
                
            Slevy
                    
            

   
                                                


       

			
		

		
			Page doesn't exists: 404

Požadujete chybnou adresu URL nebo stránka byla mezitím smazána.

Mapa stránek

                                    
            	
                
                                            
                        Kontakt
                                        
                                                                                                
            	
                
                                            
                        O nás
                                        
                            
	
                
                                            
                        lkg
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Zábava na párty
                                        
                            
	
                
                                            
                        Kurzy
                                        
                            


       
 
        
    Produkty

    	
                
                                            
                        Hopsadla a balanc
                                        
                                                                                                
            	
                
                                            
                        Klokaní boty
                                        
                                                                                                
            	
                
                                            
                        Klokaní boty Aerower
                                        
                                                                                                
            	
                
                                            
                        Náhradní díly Aerower
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Kangoo Jumps
                                        
                                                                                                
            	
                
                                            
                        Oblečení Kangoo Jumps
                                        
                            
	
                
                                            
                        Náhradní díly Kangoo
                                        
                            
	
                
                                            
                        Příslušenství Fitness Boots
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Příslušenství
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        POGO skákací tyče
                                        
                                                                                                
            	
                
                                            
                        TK8 POGO
                                        
                            
	
                
                                            
                        Náhradní díly POGO
                                        
                            
	
                
                                            
                        Vurtego
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Freeline Skates
                                        
                                                                                                
            	
                
                                            
                        Twinboardy
                                        
                            
	
                
                                            
                        Freeline příslušenství
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Jednokolky
                                        
                                                                                                
            	
                
                                            
                        1kolky pro začátečníky
                                        
                            
	
                
                                            
                        Jednokolky Cross/ Street
                                        
                            
	
                
                                            
                        MUNI jednokolky
                                        
                            
	
                
                                            
                        Profesionální
                                        
                            
	
                
                                            
                        Speciální kolky
                                        
                            
	
                
                                            
                        Náhradní díly na 1kolku
                                        
                            
	
                
                                            
                        Elektrické jednokolky
                                        
                            
	
                
                                            
                        Jednokolky na objednávku
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Slackline
                                        
                                                                                                
            	
                
                                            
                        Trickline
                                        
                            
	
                
                                            
                        Univerzální slackline
                                        
                            
	
                
                                            
                        Longline
                                        
                            
	
                
                                            
                        Slackline na fitness
                                        
                            
	
                
                                            
                        Doplňky
                                        
                            
	
                
                                            
                        GiBoard
                                        
                                                                                                
            	
                
                                            
                        Giboard sety
                                        
                            
	
                
                                            
                        Giboard prkna
                                        
                            
	
                
                                            
                        Giboard lajny
                                        
                            
	
                
                                            
                        Příslušenství na giboard
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Slackline bez stromů
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Trampolíny
                                        
                                                                                                
            	
                
                                            
                        Trampolíny skladem
                                        
                            
	
                
                                            
                        Trampolíny zakopané
                                        
                                                                                                
            	
                
                                            
                        Trampolíny Berg InGround - 20 cm
                                        
                            
	
                
                                            
                        Trampolíny na úrovni země - 0 cm
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Trampolíny s ochrannou sítí
                                        
                            
	
                
                                            
                        Příslušenství - trampolíny
                                        
                            
	
                
                                            
                        Trampolíny na veřejná hřiště
                                        
                            
	
                
                                            
                        Levné trampolíny
                                        
                            
	
                
                                            
                        Nafukovací Airtrack
                                        
                            
	
                
                                            
                        Služby
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Hliníkové chůdy
                                        
                                                                                                
            	
                
                                            
                        Pracovní chůdy
                                        
                                                                                                
            	
                
                                            
                        Dopňky k chůdám
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Divadelní chůdy
                                        
                                                                                                
            	
                
                                            
                        Příslušenství k chůdám
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Dětské chůdy
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Skákací boty
                                        
                                                                                                
            	
                
                                            
                        A-Jump
                                        
                                                                                                
            	
                
                                            
                        Příslušenství A-Jump
                                        
                            
	
                
                                            
                        Náhradní díly
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Dětské skákací boty
                                        
                            
	
                
                                            
                        SkyRunner
                                        
                            
	
                
                                            
                        Příslušenství
                                        
                                                                                                
            	
                
                                            
                        Chrániče
                                        
                            
	
                
                                            
                        Helmy / přilby
                                        
                            
	
                
                                            
                        Doplňky
                                        
                            
	
                
                                            
                        Náhradní díly
                                        
                            


       
                
                                                


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Wing - Nafukovací křídla
                                        
                                                                                                
            	
                
                                            
                        Wing Sic Maui
                                        
                            
	
                
                                            
                        Duotone Wing
                                        
                            
	
                
                                            
                        Wing příslušenství
                                        
                            
	
                
                                            
                        Wing  i-99
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Balanční desky
                                        
                                                                                                
            	
                
                                            
                        Balanční prkna Trickboard
                                        
                            
	
                
                                            
                        Slackline prkna
                                        
                            


       
                
                                                


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Elektromobilita
                                        
                                                                                                
            	
                
                                            
                        Elektrické jednokolky
                                        
                                                                                                
            	
                
                                            
                        InMotion
                                        
                                                                                                
            	
                
                                            
                        Náhradní díly
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Segway
                                        
                            
	
                
                                            
                        Příslušenství
                                        
                                                                                                
            	
                
                                            
                        Powerpady na EUC
                                        
                            


       
                
                                                


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Elektrické koloběžky
                                        
                                                                                                
            	
                
                                            
                        Koloběžky E-TWOW
                                        
                            
	
                
                                            
                        Koloběžky Segway
                                        
                                                                                                
            	
                
                                            
                        Příslušenství
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Koloběžky Perut
                                        
                                                                                                
            	
                
                                            
                        Příslušenství
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Dětské elektrokoloběžky
                                        
                            
	
                
                                            
                        Koloběžky Eljet
                                        
                            
	
                
                                            
                        Koloběžky Kostka
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Hoverboardy
                                        
                                                                                                
            	
                
                                            
                        Příslušenství k hoverboardům
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Elektro skateboard
                                        
                                                                                                
            	
                
                                            
                        Longboardy Exway
                                        
                                                                                                
            	
                
                                            
                        Exway příslušenství
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Elektrické longboardy
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Dětská elektrická auta
                                        
                            
	
                
                                            
                        Elektrické motokáry
                                        
                            
	
                
                                            
                        Elektrické scootery
                                        
                                                                                                
            	
                
                                            
                        Koloběžky KOSTKA
                                        
                            


       
                
                                                


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Na zimu
                                        
                                                                                                
            	
                
                                            
                        Sněžné brusle "Snowskates"
                                        
                                                                                                
            	
                
                                            
                        Brusle na sníh
                                        
                                                                                                
            	
                
                                            
                        Sněžné brusle Tomsen
                                        
                            
	
                
                                            
                        Dětské sněžné brusle
                                        
                            
	
                
                                            
                        Půjčení sněžných bruslí
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Příslušenství
                                        
                            
	
                
                                            
                        Poukazy & kurzy
                                        
                            
	
                
                                            
                        Lyžařské přilby
                                        
                                                                                                
            	
                
                                            
                        Dětské
                                        
                            
	
                
                                            
                        Dospělé
                                        
                            


       
                
                                                


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Klu-Ski
                                        
                            
	
                
                                            
                        Snow Scoot
                                        
                                                                                                
            	
                
                                            
                        Příslušenství
                                        
                            
	
                
                                            
                        Snowscooty SnowBaar
                                        
                                                                                                
            	
                
                                            
                        Beaster - Freestyle
                                        
                            
	
                
                                            
                        Snaker - Freeride
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Dětské sněžné koloběžky
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Sněžnice a mačky
                                        
                                                                                                
            	
                
                                            
                        Nesmeky
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Krátké lyže
                                        
                                                                                                
            	
                
                                            
                        Snowskates
                                        
                            
	
                
                                            
                        Skiboardy
                                        
                            
	
                
                                            
                        Snowblade
                                        
                            
	
                
                                            
                        Bigfoot lyže
                                        
                            


       
                
                                                


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Ostatní
                                        
                                                                                                
            	
                
                                            
                        Dárkové poukazy
                                        
                                                                                                
            	
                
                                            
                        Zážitky a kurzy
                                        
                            
	
                
                                            
                        Sleva na nákup
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Oblečení a doplňky
                                        
                                                                                                
            	
                
                                            
                        Oblečení
                                        
                            
	
                
                                            
                        Doplňky
                                        
                            
	
                
                                            
                        Vydělávejte
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        YOYO
                                        
                                                                                                
            	
                
                                            
                        Kovové YoYo
                                        
                            
	
                
                                            
                        Příslušenství
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Koloběžky
                                        
                                                                                                
            	
                
                                            
                        Freestyle koloběžky
                                        
                                                                                                
            	
                
                                            
                        Koloběžky pro začátečníky
                                        
                            
	
                
                                            
                        Koloběžky pro mírně pokročilé
                                        
                            
	
                
                                            
                        Koloběžky pro pokročilé
                                        
                            
	
                
                                            
                        Bad Frog by Chilli
                                        
                            
	
                
                                            
                        Chilli
                                        
                            
	
                
                                            
                        Nokaic
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Silniční koloběžky
                                        
                            
	
                
                                            
                        Turistické koloběžky
                                        
                            
	
                
                                            
                        Koloběžky do města
                                        
                            
	
                
                                            
                        Skládací koloběžky
                                        
                                                                                                
            	
                
                                            
                        Funscoot
                                        
                            
	
                
                                            
                        Scoobik
                                        
                            
	
                
                                            
                        Smartscoo
                                        
                            
	
                
                                            
                        Kostka
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Tovární koloběžky
                                        
                            
	
                
                                            
                        Terénní koloběžky
                                        
                            
	
                
                                            
                        Doplňky
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Brusle
                                        
                                                                                                
            	
                
                                            
                        Brusle na sníh
                                        
                                                                                                
            	
                
                                            
                        Brusle na sníh
                                        
                            
	
                
                                            
                        Příslušenství
                                        
                            
	
                
                                            
                        Poukazy
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Brusle zimní
                                        
                                                                                                
            	
                
                                            
                        pánské hokejové
                                        
                            
	
                
                                            
                        dámské
                                        
                            
	
                
                                            
                        dětské
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Brusle kolečkové
                                        
                                                                                                
            	
                
                                            
                        pánské
                                        
                            
	
                
                                            
                        dětské
                                        
                            
	
                
                                            
                        dámské
                                        
                            


       
                
                                                


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Helmy a chrániče
                                        
                                                                                                
            	
                
                                            
                        Helmy
                                        
                                                                                                
            	
                
                                            
                        Přilby MTB+cross
                                        
                            
	
                
                                            
                        Přilby dětské
                                        
                            
	
                
                                            
                        Pro In-line+skateboard
                                        
                            
	
                
                                            
                        Přilby BMX+freestyle
                                        
                            
	
                
                                            
                        Příslušenství (návleky,blikačky,vycpávky
                                        
                            
	
                
                                            
                        Přilby časovka+silniční
                                        
                            
	
                
                                            
                        Přilby Integrální
                                        
                            
	
                
                                            
                        Přilby City
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Chrániče skladem
                                        
                            
	
                
                                            
                        Chrániče
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        K nezaplacení
                                        
                            
	
                
                                            
                        Vzduchové kanóny
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Akce a slevy
                                        
                                                                                                
            	
                
                                            
                        Bazar
                                        
                                                                                                
            	
                
                                            
                        Snowskates
                                        
                            
	
                
                                            
                        Klokaní boty
                                        
                                                                                                
            	
                
                                            
                        Kangoo Jumps
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Elektromobilita
                                        
                            
	
                
                                            
                        POGO tyče a HOPsadla
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Slevy
                                        
                            


       
                
                                                



		

	

                

            

							
				
					                        
                                                        
			        	
                                        
            
                
                    Nakupujte  u specialistů
                
                                    
                        
            

    [image: ]        


[image: ]
                        
                    
                            
        
                    
                                            
            
                
                    Zboží, které jinde nekoupíte
                
                                    
                        
            

    [image: ]        


[image: ]
                        
                    
                            
        
                    
                                            
            
                
                    Garance spokojenosti
                
                                    
                        
            

    [image: ]        


[image: ]
                        
                    
                            
        
                    
                                            
            
                
                    Rádi vám poradíme
                
                                    
                        
            

    [image: ]        


[image: ]
                        
                    
                            
        
                    
            

    		

                             
            
 
    
				

			

		                    
                   
                                                                                                                    
  
                                    
                                                                
                                                            
                                
        
    [image: hopsej.cz]

        [image: hopsej - facebook]   [image: Hopsej - youtube]   [image: Hopsej - instagram]

Skákací boty Praha
Rubínová 475/5
Praha 5 - Slivenec

© 2024 HOPsej.cz
  [image: Kudyznudy.cz - tipy na výlet] 



                 



                             
                                                        
            
        
    












                             
                                                        
        
    




                             
            
 
    

    
                                
                                                            
            Půjčovna

                                
        
    Sněžné brusle

Skákací boty

Elektrické koloběžky

Trampolíny

Firemní akce

Vše ostatní :-)



                 



                             
            
 
    

    
                                
                                                            
            O nás

                                
        
    O nás

Doprava a platba

Prodej na splátky

Magazín HOPsej

Affiliate program

Obchodní podmínky

Kontakty



                 



                             
            
 
    

    
                                
                                                            
            Další služby

                                
        
    Zábava na Vaši akci

Půjčovna

Promotéři

Kurzy a setkání

Velkoobchod

Nabídka práce



                 



                             
            
 
    

    



            
        		
            
                
                    
    Předvolby soukromí
    
    Zásady ochrany soukromí



                    
                

            

        

	

			                    
            
            
    
        Povolte prosím YouTube videa a cookies

        [image: Cookie consec]Momentálně jsou blokovány všechny skripty, včetně vložených youtubových videí s našimi produkty. Pro bezproblémový chod prosím povolte všechny cookies.

E-shop HOPsej.cz přizpůsobujeme na míru vám. Na základě vašeho chování na e-shopu připravujeme jeho obsah a podle toho vám zobrazujeme nabídky a produkty o které máte zájem. 

Toho docilujeme používáním souborů cookies a dalších síťových identifikátorů, které mohou obsahovat osobní údaje. My a partneři máme k těmto údajům na vašem zařízení přístup nebo je ukládáme. Kliknutím na tlačítko „Přijmout všechny soubory cookie" vyjádříte svůj souhlas s užitím souborů cookies a s užitím a předáním údajů o chování na webu pro zobrazení cílené reklamy. Níže najdte podrobné informace:

        Zásady ochrany soukromí

    

    
        Ukázat podrobnosti
        
            Přijmout všechny cookies
                    

    

    
        
        
            
                
                
                Povinné 
            
                        Naše webová stránka ukládá data na vašem zařízení (cookies a úložiště prohlížeče), aby bylo možné identifikovat vaši relaci a dosáhnout základní funkčnosti platformy, zážitku z prohlížení a zabezpečení. 

                    

        
                
        
            
                
                
                Funkční 
            
                        Můžeme ukládat data na vašem zařízení (soubory cookie a úložiště prohlížeče), abychom mohli poskytovat doplňkové funkce, které zlepšují váš zážitek z prohlížení, ukládat některé vaše preference bez uživatelského účtu nebo bez přihlášení, používat skripty a/nebo zdroje třetích stran, widgety atd.

                    

                
                
        
            
                
                
                Analytické 
            
                        Použití analytických nástrojů nám umožňuje lépe porozumět potřebám našich návštěvníků a tomu, jak naši stránku používají. Můžeme použít nástroje první nebo třetí strany ke sledování nebo zaznamenávání vašeho procházení našich webových stránek, k analýze nástrojů nebo komponent, se kterými jste interagovali nebo je používali, k zaznamenávání konverzních událostí a podobně.

                    

                        
        
            
                
                
                Marketingové 
            
                        
            Můžeme používat soubory cookie a nástroje třetích stran k vylepšení nabídky produktů a/nebo služeb naší nebo našich partnerů, její relevance pro vás na základě produktů nebo stránek, které jste navštívili na tomto webu nebo na jiných webových stránkách.

                    

                        
            
                
                
                Osobní data pro marketing 
            
            Souhlasíte s odesláním osobních dat souvisejících s reklamou společnosti Google.

        

        
            
                
                
                Personalizace reklamy 
            
            Soiuhlasíte s personalizovanou reklamou.

        
        
                        
            
                Přijmout vybrané
            

        

    
        



            

        

            
        
            

            

             Zavřít                                                
        

    



    
        
            
                        Tento web je chráněn reCAPTCHA a Google. 
            Platí Zásady ochrany osobních údajů a
            Smluvní podmínky.
              
            
        

    








        
        
        
            
            Přihlášení

            

            
            
                
    
        E-mail:*    
            
                
        E-mail
                        

                
    
        Heslo:*    
            
                
        Heslo
                        
  
            

            
            
                Přihlášení
            

        

                     
            	
                    Zapomenuté heslo
                
	
                        Zaregistrujte se
                    


        

                
    

    
        
            
    

    
    

        
        
        

    




    
    



    
              
    
                            
        
    
    
    
        
        
               
                    
                                                     
    
    
    
     

 







 






	
